
 

 

 UCHWAŁA NR LIX/285/2022 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 548 788,00 zł, zmniejsza się o kwotę 358 123,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 448 788,00 zł, zmniejsza się o kwotę 258 123,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok nr XLV/222/21 z późn. zm. - Dotacje udzielone 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

 Sylwia Walczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7069



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIX/285/2022 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

852     Pomoc społeczna 5 039 104,00 0,00 293 760,00 5 332 864,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 4 227 900,00 0,00 293 760,00 4 521 660,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

4 227 900,00 0,00 293 760,00 4 521 660,00 

855     Rodzina 405 099,00 0,00 3 000,00 408 099,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

71 259,00 0,00 0,00 71 259,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7069



  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2 099 021,00 0,00 52 028,00 2 151 049,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

30 000,00 0,00 52 028,00 82 028,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 0,00 52 028,00 82 028,00 

 bieżące  razem:  29 206 891,37  0,00  348 788,00  29 555 679,37 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

235 268,78 0,00 0,00 235 268,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7069



 

 majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 102 733,00 0,00 150 000,00 252 733,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

66 733,00 0,00 0,00 66 733,00 

  01095   Pozostała działalność 36 000,00 0,00 150 000,00 186 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

36 000,00 0,00 150 000,00 186 000,00 

600     Transport i łączność 970 090,00 -128 123,00 50 000,00 891 967,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 970 090,00 -128 123,00 50 000,00 891 967,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

96 090,00 0,00 50 000,00 146 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7069



dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

    6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

872 000,00 -128 123,00 0,00 743 877,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

9 725 946,00 -150 000,00 0,00 9 575 946,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

6 254 178,00 0,00 0,00 6 254 178,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 960,00 -150 000,00 0,00 40 960,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7069



finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe  razem:  12 990 087,67  -358 123,00  200 000,00  12 831 964,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

6 546 227,00 0,00 0,00 6 546 227,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  6 051 800,25  0,00  0,00  6 051 800,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  48 248 779,29  -358 123,00  548 788,00  48 439 444,29 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 781 495,78  0,00  0,00  6 781 495,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7069



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIX/285/2022 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania: 
Własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 514 552,00    7 700,00    7 700,00    0,00    7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    506 852,00    506 852,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 529 552,00    7 700,00    7 700,00    0,00    7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    521 852,00    521 852,00    0,00    0,00    0,00    

  01044   Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    410 000,00    410 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 425 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    425 000,00    425 000,00    0,00    0,00    0,00    

600     Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 235 387,74    312 330,00    312 330,00    0,00    312 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 923 057,74    1 923 057,74    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -128 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -128 123,00    -128 123,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 107 264,74    312 330,00    312 330,00    0,00    312 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 794 934,74    1 794 934,74    0,00    0,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 163 330,00    312 330,00    312 330,00    0,00    312 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 851 000,00    1 851 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -128 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -128 123,00    -128 123,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 035 207,00    312 330,00    312 330,00    0,00    312 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    0,00    0,00    0,00    

630     Turystyka przed zmianą 147 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 000,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 157 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 000,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    

  63003   Zadania w 

zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 000,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 000,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    

700     Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 181 100,00    170 100,00    170 100,00    0,00    170 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 131 100,00    120 100,00    120 100,00    0,00    120 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    

  70095   Pozostała 
działalność 

przed zmianą 140 100,00    140 100,00    140 100,00    0,00    140 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 90 100,00    90 100,00    90 100,00    0,00    90 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750     Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 391 930,43    4 345 047,76    4 035 477,76    3 244 105,00    791 372,76    0,00    167 370,00    142 200,00    0,00    0,00    1 046 882,67    1 046 882,67    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 441 930,43    4 395 047,76    4 085 477,76    3 244 105,00    841 372,76    0,00    167 370,00    142 200,00    0,00    0,00    1 046 882,67    1 046 882,67    0,00    0,00    0,00    

  75023   Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 980 106,51    3 933 223,84    3 783 653,84    3 184 705,00    598 948,84    0,00    7 370,00    142 200,00    0,00    0,00    1 046 882,67    1 046 882,67    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 020 106,51    3 973 223,84    3 823 653,84    3 184 705,00    638 948,84    0,00    7 370,00    142 200,00    0,00    0,00    1 046 882,67    1 046 882,67    0,00    0,00    0,00    

  75075   Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7069



Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 516 749,53    9 431 749,53    7 101 859,70    5 784 320,70    1 317 539,00    2 024 717,30    217 029,00    88 143,53    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 506 749,53    9 421 749,53    7 091 859,70    5 784 320,70    1 307 539,00    2 024 717,30    217 029,00    88 143,53    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80195   Pozostała 

działalność 

przed zmianą 212 025,00    212 025,00    211 025,00    173 789,00    37 236,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 202 025,00    202 025,00    201 025,00    173 789,00    27 236,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852     Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 6 137 070,00    5 655 999,95    911 336,95    519 931,95    391 405,00    0,00    4 744 663,00    0,00    0,00    0,00    481 070,05    481 070,05    104 070,05    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 303 760,00    303 760,00    15 760,00    0,00    15 760,00    0,00    288 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 440 830,00    5 959 759,95    927 096,95    519 931,95    407 165,00    0,00    5 032 663,00    0,00    0,00    0,00    481 070,05    481 070,05    104 070,05    0,00    0,00    

  85203   Ośrodki 

wsparcia 

przed zmianą 515 026,05    33 956,00    33 956,00    0,00    33 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    481 070,05    481 070,05    104 070,05    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 525 026,05    43 956,00    43 956,00    0,00    43 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    481 070,05    481 070,05    104 070,05    0,00    0,00    

  85295   Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 243 100,00    4 243 100,00    209 100,00    43 039,00    166 061,00    0,00    4 034 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 293 760,00    293 760,00    5 760,00    0,00    5 760,00    0,00    288 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 536 860,00    4 536 860,00    214 860,00    43 039,00    171 821,00    0,00    4 322 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina przed zmianą 837 464,00    837 464,00    763 120,00    572 915,00    190 205,00    0,00    3 085,00    71 259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 840 464,00    840 464,00    766 120,00    575 915,00    190 205,00    0,00    3 085,00    71 259,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85504   Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 126 770,00    126 770,00    125 610,00    118 163,00    7 447,00    0,00    1 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 129 770,00    129 770,00    128 610,00    121 163,00    7 447,00    0,00    1 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 13 752 960,33    2 335 299,33    2 335 299,33    134 410,38    2 200 888,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 417 661,00    11 417 661,00    8 144 527,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67 028,00    52 028,00    52 028,00    0,00    52 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 819 988,33    2 387 327,33    2 387 327,33    134 410,38    2 252 916,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 432 661,00    11 432 661,00    8 144 527,00    0,00    0,00    

  90026   Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 028,00    52 028,00    52 028,00    0,00    52 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 62 028,00    62 028,00    62 028,00    0,00    62 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  90095   Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 925 994,00    58 400,00    58 400,00    1 000,00    57 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 867 594,00    5 867 594,00    2 889 460,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 940 994,00    58 400,00    58 400,00    1 000,00    57 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 882 594,00    5 882 594,00    2 889 460,00    0,00    0,00    

926     Kultura fizyczna przed zmianą 259 200,00    114 200,00    40 200,00    0,00    40 200,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 000,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 189 200,00    114 200,00    40 200,00    0,00    40 200,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

  92605   Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 252 200,00    107 200,00    33 200,00    0,00    33 200,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 000,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 182 200,00    107 200,00    33 200,00    0,00    33 200,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7069



 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  42 944 619,21  27 075 725,75  18 161 062,92  10 406 142,03  7 754 920,89  2 967 731,30  5 175 329,00  301 602,53  0,00  470 000,00  15 868 893,46  15 868 893,46  8 248 597,05  0,00 0,00    

zmniejszenie  -258 123,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -198 123,00  -198 123,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  448 788,00  408 788,00  120 788,00  3 000,00  117 788,00  0,00  288 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  43 135 284,21  27 424 513,75  18 221 850,92  10 409 142,03  7 812 708,89  2 967 731,30  5 463 329,00  301 602,53  0,00  470 000,00  15 710 770,46  15 710 770,46  8 248 597,05  0,00 0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  6 051 800,25  6 051 800,25  1 424 889,38  781 461,79  643 427,59  11 024,87  4 615 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  6 051 800,25  6 051 800,25  1 424 889,38  781 461,79  643 427,59  11 024,87  4 615 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7069



Załącznik nr 3 do uchwały nr LIX/285/2022 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 INWESTYCJE 2022R  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  506 852,00  15 000,00  521 852,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 410 000,00 15 000,00 425 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 15 000,00 425 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, 

Felinów i Osjaków i zbiornika uśredniającego dla ścieków 

i osadów dowożonych 

195 000,00 0,00 195 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

poprawa infrastruktury wodnej na terenie Gminy Osjaków 

0,00 0,00 0,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Osjaków 

115 000,00 15 000,00 130 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Zofii i Gabrielowie 0,00 0,00 0,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gabrielów, Zofia i Osjaków 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  01095   Pozostała działalność 96 852,00 0,00 96 852,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 852,00 0,00 96 852,00 

      Altanka - Sołectwo Kuźnica Strobińska 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w Dębinie - 

Sołectwo Dębina 

12 000,00 0,00 12 000,00 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej - Sołectwo Nowa Wieś 71 852,00 0,00 71 852,00 

 400        Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

 12 000,00  0,00  12 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Zakup pompy głębinowej na Stację Uzdatniania Wody w 

Chorzynie 

12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7069



 600        Transport i łączność  1 923 057,74  - 128 123,00  1 794 934,74 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 72 057,74 0,00 72 057,74 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

72 057,74 0,00 72 057,74 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów" 

72 057,74 0,00 72 057,74 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 851 000,00 - 128 123,00 1 722 877,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 786 000,00 - 128 123,00 1 657 877,00 

      Modernizacja drogi nr 117331E Stanisławów 468 000,00 0,00 468 000,00 

      Przebudowa drogi nr 117304E Dolina Czernicka-Jasień 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa drogi nr 117306E Kolonia Raducka - 

Raduczyce 

0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa drogi nr 117306E Raduczyce - Kolonia 

Raducka 

1 132 000,00 - 128 123,00 1 003 877,00 

      Przebudowa dróg gminnych Nr 117309E i Nr 117310E na 

odcinku Kuźnica Strobińska - Kuźnica Ługowska 

6 000,00 0,00 6 000,00 

      Przebudowa układu komunikacyjnego w obrębie ulicy 

Wieluńskiej i Spacerowej w Osjakowie 

170 000,00 0,00 170 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

      Zakup kosiarki 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup rozsiewacza 45 000,00 0,00 45 000,00 

 630        Turystyka  145 000,00  10 000,00  155 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 145 000,00 10 000,00 155 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 10 000,00 155 000,00 

      Rozbudowa infrastruktury turystycznej Osjakowskiego 

Centrum Obsługi Turystycznej Czterech Szlaków 

145 000,00 10 000,00 155 000,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  11 000,00  0,00  11 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 0,00 11 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

      Zakup działki nr 547/2 obręb Osjaków 11 000,00 0,00 11 000,00 

 750        Administracja publiczna  1 046 882,67  0,00  1 046 882,67 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 046 882,67 0,00 1 046 882,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 280,00 0,00 858 280,00 

      "Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7069



Osjakowie- zakup i remont pomieszczeń biurowych" 

      Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie  

203 000,00 0,00 203 000,00 

      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Osjakowie 655 280,00 0,00 655 280,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      "Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie- zakup i remont pomieszczeń biurowych" 

0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa drogi Drobnice - Szyszczyna 0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie  

0,00 0,00 0,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

188 602,67 0,00 188 602,67 

      Przebudowa z rozbudową budynku Urzędu Gminy w 

Osjakowie  

188 602,67 0,00 188 602,67 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  50 000,00  0,00  50 000,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

      Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wieluniu 

0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dotacja celowa dla OSP Walków na "Rozbudowę budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Walkowie o garaż" 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 758        Różne rozliczenia  1 370,00  0,00  1 370,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 370,00 0,00 1 370,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 370,00 0,00 1 370,00 

      Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zakup inwestycyjny: 

"Zakup broni Palmera" 

1 370,00 0,00 1 370,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7069



 801        Oświata i wychowanie  85 000,00  0,00  85 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 85 000,00 0,00 85 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

      Osjaków - Gmina dostępna dla wszystkich 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Przebudowa wejść do sal lekcyjnych i pomieszczeń 

gospodarczych w Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Styczniowych w Osjakowie 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 852        Pomoc społeczna  481 070,05  0,00  481 070,05 

  85203   Ośrodki wsparcia 481 070,05 0,00 481 070,05 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00 0,00 377 000,00 

      "Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego w 

Kolonii Raduckiej 41 z przeznaczeniem na Środowiskowy 

Dom Samopomocy" 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób z 

niepełnosprawnościami do Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kolonii Raduckiej 

347 000,00 0,00 347 000,00 

    6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 

100 303,94 0,00 100 303,94 

      Zwrot dofinansowania z zadania p.n. "Przebudowa i 

rozbudowa budynku komunalnego w Kolonii Raduckiej 41 

z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom Samopomocy" 

100 303,94 0,00 100 303,94 

    6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 

3 766,11 0,00 3 766,11 

      Zwrot dofinansowania z zadania p.n. "Przebudowa i 

rozbudowa budynku komunalnego w Kolonii Raduckiej 41 

z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom Samopomocy" 

3 766,11 0,00 3 766,11 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 417 661,00  15 000,00  11 432 661,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Zakup kontenerów na gruz 25 000,00 0,00 25 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 270 000,00 0,00 270 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

      Nasz wspólny zielony rynek - Rewitalizacja parku w 

Osjakowie 

170 000,00 0,00 170 000,00 

      Przystanek rowerowy - utworzenie terenu zieleni z bazą 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7069



edukacyjną w Drobnicach 

      Rowerowy przystanek - utworzenie terenu zieleni z bazą 

edukacyjną w Drobnicach 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      Zagospodarowanie terenu zielenii - ul. Rynek w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 255 067,00 0,00 5 255 067,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 0,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 325 534,00 0,00 3 325 534,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 3 325 534,00 0,00 3 325 534,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 929 533,00 0,00 1 929 533,00 

      Wymiana źródeł ciepła w Gminie Osjaków 1 929 533,00 0,00 1 929 533,00 

  90095   Pozostała działalność 5 867 594,00 15 000,00 5 882 594,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 134,00 15 000,00 598 134,00 

      Modernizacja budynku komunalnego w Chorzynie 27 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

      Montaż ogrodzenia placu zabaw w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

      Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap II 543 134,00 0,00 543 134,00 

      Zagospodarowanie działki nr 225/2 obręb Osjaków 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 311 785,00 0,00 2 311 785,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 969 785,00 0,00 969 785,00 

      Termomodernizacja budynków komunalnych: w 

Osjakowie przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51 

1 342 000,00 0,00 1 342 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 675,00 0,00 577 675,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Termomodernizacja budynków komunalnych: w 

Osjakowie przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51 

477 675,00 0,00 477 675,00 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

      Termomodernizacja budynków komunalnych: w 

Osjakowie przy ul. Wieluńskiej 11 i w Drobnicach nr 51 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 

      "Budowa targowiska w Osjakowie wraz z infrastrukturą" 1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  44 000,00  0,00  44 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7069



  92127   Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i męczeństwa 

0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

      Budowa obelisku ku czci bohatera II wojny światowej por. 

Ignacego Batora 

0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 44 000,00 0,00 44 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

      Budowa obelisku ku czci bohatera II wojny światowej por. 

Ignacego Batora 

26 000,00 0,00 26 000,00 

      Utworzenie świetlicy wiejskiej w Józefinie 0,00 0,00 0,00 

      Zagospodarowanie nieruchomości - działka nr 40/5 obręb 

Dębina 

18 000,00 0,00 18 000,00 

 926        Kultura fizyczna  145 000,00  - 70 000,00  75 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 145 000,00 - 70 000,00 75 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 70 000,00 55 000,00 

      Budowa ujęcia wody w km 570+500 rzeki Warty w 

Osjakowie 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa urządzeń lekkoatletycznych na stadionie 

sportowym w Osjakowie 

110 000,00 - 70 000,00 40 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup traktorka ogrodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Razem 15 868 893,46 - 158 123,00 15 710 770,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7069



Załącznik nr 4 do uchwały nr LIX/285/2022 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

W 2022 ROKU  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść 
 Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki          

1.  600      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        72 057,74 

1.1   60014 6300 

Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E 

Rychłocice-Gabrielów  

      72 057,74 

  758      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        1 370,00 

    75809 6300 
Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zakup 

inwestycyjny: "Zakup broni Palmera" 
      1 370,00 

2.  921      Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie  462 000,00      

2.2    92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 462 000,00      

3.  921      Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie  373 000,00      

3.3   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 373 000,00     

          Razem  835 000,00    73 427,74 

 Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa zadania          

 1.  754                

1.1     75412  2820 

Dotacje celowe dla Ochotniczych Straży Pożarnych 

na wkład własny projektów "Zakup sprzętu i 

wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych" 

      19 014,00 

1.1.1           Ochotnicza Straż Pożarna w Chorzynie      2 400,00 

1.1.2           Ochotnicza Straż Pożarna w Czernicach      2 700,00 

1.1.3           Ochotnicza Straż Pożarna w Drobnicach      2 669,00 

1.1.4           Ochotnicza Straż Pożarna w Józefinie      2 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7069



1.1.5           Ochotnicza Straż Pożarna w Osjakowie      2 680,00 

1.1.6           Ochotnicza Straż Pożarna w Raduczycach      3 000,00 

1.1.7           Ochotnicza Straż Pożarna w Walkowie      2 800,00 

   754        Ochotnicza Straż Pożarna w Walkowie       50 000,00 

     75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP Walków na "Rozbudowę 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Walkowie 

o garaż 

     50 000,00 

 2.  801        Szkoła podstawowa w Czernicach  727 675,93       

 2.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  506 196,35       

 2.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  217 373,00       

 2.3     80153  2820  Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  4 106,58       

 3.  801        Szkoła podstawowa w Drobnicach  960 239,24       

 3.1     80101  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  937 977,95       

 3.2     80150  2590  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  15 343,00       

 3.3     80153  2820  Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  6 918,29       

 4.  801       
 Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Czernicach 
 175 583,00       

4.1 801 80103 2590 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 
144 616,00       

4.2   80149 2540 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 
30 967,00       

 5.  801       
 Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 
 172 244,00       

 5.1     80106  2540  Punkt Przedszkolny w Drobnicach  172 244,00       

 6.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków       15 000,00 

 7.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        74 000,00 

         Razem  2 035 742,17  0,00  158 014,00 

 Ogółem  2 870 742,17  0,00  231 441,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7069


		2023-08-28T11:24:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




